АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  НОВОКУЗНЕЦКА

КОМИТЕТ  ОБРАЗОВАНИЯ   И  НАУКИ

П Р И К А З

от__16.12.2009 г.__________ г. Новокузнецк  ___1560_____

Об утверждении Положения  о семейном образовании и Примерного договора

об организации освоения общеобразовательных программ в форме семейного

образования между общеобразовательным учреждением и родителями

(законными представителями) обучающегося

В целях осуществления порядка проведения обучения в форме семейного

образования

Приказываю:

1.Утвердить Положение Комитета образования и науки о семейном образовании

(приложение № 1);

2.Утвердить Примерный договор об организации освоения общеобразовательных

программ в форме семейного образования между общеобразовательным

учреждением и родителями (законными представителями) обучающегося

(приложение № 2);

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя

КОиН Титову Т. Н.

Председатель КОиН                                                 Г.А. Вержицкий

Внесено:  Чепкасова Е.Г.

Согласовано:        Савина Н.Н.

Ознакомлен:        Титова Т.Н.